ROTARYCLUBOF hakusanishikawa

ｶﾞﾊﾞﾅｰ方針：「ロータリーを知ろう、知ってもらおう」  ｸﾗﾌﾞ基本方針：「奮いたたそうロータリー、楽しもうロータリー」

白山石川ロータリークラブ           2019 年 4 月 12日 №827

会長:西川隆司 幹事:池元ことみ

クラブ会報委員長:木村俊夫  副委員長：多田 茂 委員 竹田佳一・川下英和・林 哲也・藤本和久

◆会長挨拶（西川隆司 会長）

こんにちは！

今日は観桜会ですが、ここ 3 年ほどは桜開花の時期に合わ

なかったり、天候に恵まれなかったり、花見というには、淋し

いものがありました。少し寒さがありますが、最高の日になり

ました。かつては、大聖寺川の遊覧船が強風で乗船できず、

残念なこともありましたが、今日はお酒とお花を満喫しましょ

う。花嫁のれん号を楽しみましょう。

◆幹事報告（池元ことみ 幹事）

4/8 ガバナー事務所 5/25-26 地区米山学友会主催

の「みんなの交流会」のご案内 が届く  新規カ

ウンセラー宛

◆出席報告(福永哲夫 副委員長)

 ● 出席率： 60.61％

  ● 出席者： 17名 / 36名

 ● 出席補填： 3名

 ● 出席免除者： 0名

 ● メーキャップ： 1名

4月 9日 白山 RC 永瀬 喜子 ガバナー補佐訪問

4月 10日 野々市 RC 永瀬 喜子 ガバナー補佐訪問

◆ニコニコボックスの発表 (永瀬喜子 君)

・西川 隆司 会長

桜の咲き具合や天候の事を一番心配していましたが、良

かった良かった。

・池元 ことみ 幹事

 今日の観桜会、天候も桜も最高です。皆さん楽しみま

しょう‼ 親睦委員の皆様、ありがとうございます。宜

しくお願い致します。

・加藤 功

桜満開、皆で楽しみましょう!

・永瀬 喜子

 こんな好状況でお花見なんて…‼ お世話下さった皆

さんに本当に感謝です!

・山本 篤

 今日の観桜会楽しみでした。何が心配だったかと言え

ば、“なぜ１２日、桜の花は終わっているでしょう”で

した。今日の西川会長のドヤ顔を楽しみに来ました。

・多田 茂

 桜のある観桜会、久しぶりでは。流石、西川・池元コ

ンビ！

・野澤 誠治

 西川会長、大変良い日になりました。ありがとうござ

います。本日は飲みましょう‼

・武藤 一彦

 観桜会、最高の天気で最高の満開度ですね。一日楽し

みましょう。

・小柳 善裕

 西川会長、池元幹事の日頃の行いが良いせいか、グッ

ドタイミングの花見となりました。親睦委員会の皆様、

お世話ありがとうございます。

・竹田 佳一

 親睦委員会の皆様、ありがとうございます。楽しい花

見にしましょう。

・小路 昌弘

 何年かぶりに桜を見ることが出来る観桜会となりまし

た。皆さん楽しみましょう!

・藤本 和久

 今日は天気も良く大変すばらしい観桜会となり、楽し

かったです。花嫁のれん号にも初めて乗れて嬉しかっ

たです。

・松田 和仁

 思ってたより桜が残っていそうで良かったです。春風

に乗って能登までレッツゴー！ 皆様、楽しみ迷う。

・林 哲也

 満開の日に例会を設定して頂き、ありがとうございま

す。

・福永 哲夫

 今日は集合時間に遅れてすみません。お花見、皆さん

んで楽しみましょう！

・埴岡 正稔

 先日は結婚記念日祝ありがとうございました。ゴルフ

コンペもめっちゃ楽しかったです。またよろしくお願

いします。

・西田 直樹 観桜会、おつかれ様です。天気が良くて

よかったです。

本日合計 8,500円  今年度累計 504,000円